PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 229/2021

TERMO DE NOMEAÇÃO

INSTITUE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

0 Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inicio II do  art.  90  da Lei n° 236 de janeiro de 1998

RESOLVE:

1° - NOMEAR, a Senhora EDITE ALVES FARIAS brasileira, casada, maior, capaz
portadora do CPF 122.552.277 - 38 RG 23231862002-0 SSP/MA para exercer o cargo de
COORDENADORA DA VIGILANCIA EPIDEMILOGICA, lotada na Secretaria de Municipal
de Saúde.

2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Leia -se, Publique -se e Cumpra-se em Magalhaes de Almeida/MA, 23 de fevereiro de 2021.

Ciente:

Edite Alves Farias

	Page 1